PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
Четвертого созыва
27 января 2021 года

             №  3
с. Ачуево

О принятии Ачуевским сельским поселением Славянский район

от муниципального образования Славянский район полномочий по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, в том числе создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением муниципального образования Славянский район, Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Принять на 2021 год от муниципального образования Славянский район полномочия по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, в том числе создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
2. Предусмотреть в бюджете Ачуевского сельского поселения Славянского района 2021 год ассигнования в части межбюджетных трансфертов на осуществление передаваемых полномочий в сумме 51000,00 (пятьдесят одна тысяча  00 копеек) рублей.
3. Поручить главе Ачуевского сельского поселения Славянского района заключить соглашение о принятии Ачуевским сельским поселением Славянского района полномочий указанных в пункте 1 настоящего решения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ачуевского сельского  поселения
Славянского района                                                                          Е.В. Теленьга